Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, ano 152, n. 113, 17 jun. 2015. Seção 1, p. 91.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CONJUNTO Nº 10, DE 16 DE JUNHO DE 2015

Altera o Cronograma Anual de
Desembolso Mensal da Justiça do
Trabalho para o exercício de 2015.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO e do

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Cronograma Anual de Desembolso Mensal da Justiça

do Trabalho, referente ao exercício de 2015, nos termos do art. 51 da Lei nº
13.080, de 2 de janeiro de 2015 - Lei de Diretrizes Orçamentárias para 2015.

Art. 2º Revogando-se as disposições em contrário e em especial o Ato

Conjunto TST.CSJT.GP nº 6, de 21 de maio de 2015.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=1&pagina=91&data=17/06/2015